A JíREFffruRA MUNIOPAL D~ Rtl!AS DO mo ?MOO - MATO GROSSO 00 sm. 

eRQPQSTA 

Segue proposta para realização do show de SAMBA POP 

Oata:23/09/2023 
Cidade: Ribas do Rio Pardo - MS 
Horário: 23:00( Vinte e Três Horas) 
local: Praça PubHca. 
Evento: Virada dos !pés 
Apresentação Artística: R$23.000,00 (Vinte e Três Míl Reais) 

FlS. - · 1 

Duração: 01:40 (Uma Hora e Quarenta Minutos} 
Incluso no Valor: Cachê/ Transporte /Alimentação/ Hotel/ Camarim/ Nota FiscaL 
Por Conta do Contratante: RiderTécnico, Gerador, Ecad, Estrutura de Camarim, 
Pagamento : todo pagamento deve ser efetuado 05 dias antes na conta da contratada